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wierzyć,               ponieważ,           humor 

2a Wierzę, że dzisiaj będę miała dobry humor, ponieważ idę z tatą do 

kina. 

2b Mamy doskonałe humory, ponieważ wierzymy, że przyjdzie do nas 

święty Mikołaj. 

2c Humor może się poprawić, ponieważ warto wierzyć w marzenia. 

3a Tomek wierzy, że będzie dobrze, ponieważ zachował się honorowo. 

3b Wierzę, że  moi koledzy i koleżanki  mają poczucie humoru, 

ponieważ  wspólnie dobrze się bawimy. 

4a Wierzę, że masz dobry humor, ponieważ ciągle się uśmiechasz. 

4b Nie mam dziś humoru, ponieważ nie wierzę, że dostanę dobrą 

ocenę ze sprawdzianu z matematyki. 

4c  Mama ma dobry humor, ponieważ wierzy w swojego syna. 

4d Maja miała dziś  dobry humor, ponieważ poszła do kina na film pt. 

,,Wierzyć  

w magię''. 

4e Dzisiaj mam znakomity humor, ponieważ wierzę, że przyjdzie  

do mnie Święty Mikołaj. 

4f Dzisiaj dopisywał nam humor w szkole, ponieważ wierzyliśmy,  

że nasza drużyna wygra zawody pływackie. 

4g Wierzę, że moja siostra będzie miała w końcu dobry humor, 

ponieważ jest cały czas smutna. 

4h Dobry dzień poprawia humor, ponieważ trzeba wierzyć we własne 

siły. 



5a Mam dobry humor, ponieważ wierzę w swoje szczęście. 

5b  Wierzę, że za miesiąc będę mieć dobry humor,  

ponieważ rozpoczną się Święta Bożego Narodzenia. 

5c Przyjaciel dotrzymuje słowa, zawsze we mnie wierzy,  

ponieważ to wyjątkowa osoba, która wie, jak poprawić mi humor. 

5d Warto wierzyć w marzenia ponieważ gdy się spełni to na pewno 

będziemy mieć dobry humor. 

5e Trzeba wierzyć w siebie, ponieważ wtedy ma się lepszy humor. 

5f Wierzymy, że poprawi się dziś humor naszej pani,  

ponieważ przygotowaliśmy dla niej miłą niespodziankę. 

6a Martyna nie może uwierzyć w swoje szczęście i ma od rana 

świetny humor, ponieważ na święta, pod choinkę dostanie IPhona, 

o którym marzyła od dawna. 

6b Święty Mikołaj z dobrym humorem wyruszył w drogę i wierzy,  

że zdąży z prezentami na czas, ponieważ pragnie uśmiechu każdego  

z nas. 

6c Mam dobry humor, ponieważ wierzę, że dziś dostanę dobrą ocenę 

z języka polskiego. 

6d Wierzę, że masz dobry humor, ponieważ dostałeś piątkę  

ze sprawdzianu. 


